Bidro : 0179 4361469
Offnungszeiten: 8.00 - 14.00 Uhr
| Mail: FraicheCuisineBielefeld@gmail.com

Vom 16.06 bis 20.06.2025 KW: 25
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Montag Dienstag _ Mittwoch Freitag
Rohkost (Méhren, Gurken, Paprika, Rohkost (Méhren, Gurken, Paprika, Rohkost (Méhren, Gurken, _umﬁ..:_rm. Rohkost (Mohren, Gurken, Paprika,
Kohlrabi) ~d Kohlrabi) i Kohlrabi) a JH_. < Kohlrabi) y L
y L i 1 P |
Vorspeisen 2 . | g e
_ Tomaten-Salat * Gurken-Mais-salat * Rote Beete-Apfel-Salat * Kichererbsen-Salat ?
Pasta ® Carbonara 4 Kibbelinge ' ¢ 9 mit Hahnchenkeule mit Curry- Hackfleisch-Kase-Lauch
Hauptgericht 1 (Geflugelschinken) -, Krauterquarkdip 49¢ Rahm-Solte Suppe *
e 2 . . % |
. It Kase-Ar = ! i ; : : :
(Vegetarisch) o Lt Bl Krauterquarkdip 9 Curry-Rahm-Sofe . Tlie] Porree, Erbsen) I
RS Erbsen Blumenkohl b
Nudeln * X Reis _ Kartoffeln Brotchen ?
mm:m@mj Kartoffeln ...rXr Reis
; _ Nudeln * Nudeln ® X
_ Nachspeise 1 Bananen-Joghurt * A Schoko-Kuchen ©*® Pfirsich-Creme ©* X~ Orangen-Creme °* A
Nachspeise 2 Frisches Obst Frisches Obst :Vh Frisches Obst Frisches Obst
Alternativen _ = 1 2 _ 4 : |
H Wir bieten auch Laktose- und Glutenfreies Essen an. Allergiker werden beriicksichtigt.
1 Farbstoffe | * Konservierungsstoffe | * Antioxidationsmittel | 4 Geschmacksverstdrker | 5 Schwefeldioxid | 6 Schwarzungsmittel | 7 Phosphat | 8 Milcheiweil | 12 Taurin | 13 Phenylalaninquelle | 14 SUBungsmittel
}.—.—ﬂ—m ru :@ en vO —,.—,_um T—N—._“m: _ a Glutenhaltiges Getreide (nicht weiter gekennzeichneles Getreide gilt als a1 Weizen) a2 Roggen a3 Hafer ad Dinkel | b Eier | ¢ Fisch | d Soja | e Mich (Laktose) | f SchalenfrUchte - 1 Mandeln 2 HaselnUsse 3 Walnusse | g Sellerie | h Senf I
Sesamsamen | L Erdnisse | n Lupinen | x Weichtiere | y Krebstiere | z Schwefeldioxid und Sulphite
1 Hinweis zum Haftungsausschluss:
Die Angaben Uber die Inhaltsstoffe der Speisen beruhen auf Informationen, die wir von den Herstellern und Lieferanten erhalten. Aufgrund der Produktvielfalt der Hersteller ist es moglich, dass es zu Kreuzkontaminationen
: i kommt und auch Anteile von nicht aufgefihrten Inhaltsstoffen in den Produkten als Spuren enthallen sind. Die hier aufgefuhrten Angaben beziehen sich auf die rezepturgem B verwendeten Zutalen. In unserem Betrieb werden
Wichtig! verschiedensle Zutaten teilweise gleichzeitig verwendet. Trotz griindlicher Reinigung zwischen allen Arbeitsschriten kann nicht vermieden werden, dass es zu Kreuzkontaminationen kemmt. Es kann daher nicht
Aktuelle P..m.ﬁm:u:mmmmm ausgeschlossen werden, dass in den angebotenen Speisen neben den gekennzeichneten Zutalen noch Spuren anderer Inhaltsstoffe enthalten sind. Eine Haftung fir eine vollstdndige Aufzéhlung der aufgeflhrten Inhaltsstoffe
e . . wird daher ausgeschlossen.
auf taglichem Lieferschein Anderungen vorbehalten|
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